
Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

SAN PIETRO MUSSOLINO
Motoclub: VALCHIAMPO

Il d.g.: Andreoli Federico Esposta ore: 16:50
TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 27 CRAIGHERO TERRY CARNICO FRIULI GASGAS 16 9 7 15 5 3 0 1 0 0 5,22
2 5 ZAMPIERI GIANLUCA EFFETTOTRIAL VENETO GASGAS 21 14 7 14 4 3 2 1 0 0 5,14
3 15 FELTRIN VALENTINO G.S.FIAMME ORO M GASGAS 24 15 9 12 6 4 0 2 0 0 5,15
4 12 BAUCE ALESSANDRO LESSINIA VENETO TRRS 25 14 11 14 3 3 2 2 0 0 5,35
5 28 CRAIGHERO ADAM CARNICO FRIULI GASGAS 45 26 19 5 7 2 8 2 0 0 5,26
6 30 EBNER MANUEL TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO BETA 47 28 19 3 7 6 6 2 0 0 4,10
7 4 PICHLER RICHARD TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO TRRS 50 27 23 8 3 2 6 5 0 0 3,42
8 8 CONCINA GIAN PAOLO TRIAL SCALIGERO VENETO TURE E-MOTION 62 30 32 1 4 7 8 4 0 0 4,26
9 16 ZENI GIUSEPPE TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO GASGAS 63 35 28 4 2 3 10 5 0 0 4,31

10 1 VICENTINI ANDREA LAGORAI TRENTO GASGAS 80 47 33 3 1 1 9 10 0 0 4,46
11 10 DI RONCO NICOLO` CARNICO FRIULI SHERCO Rititato 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

24/03/19  1° Prova Classifica categoria:
TR3

n. n.pet. Pilota Motoclub Co.Re. Moto



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

SAN PIETRO MUSSOLINO
Motoclub: VALCHIAMPO

Il d.g.: Andreoli Federico Esposta ore: 16:50
TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 93 ANTOLINI ALBERTO LESSINIA VENETO BETA 2 1 1 22 2 0 0 0 0 0 4,01
2 258 DE NARDI LUCA ARDITI DEL PIAVE VENETO GASGAS 8 6 2 16 8 0 0 0 0 0 3,04
3 81 BEVILACQUA LEONARDO IL GRIFO VENETO BETA 12 8 4 16 5 2 1 0 0 0 3,37
4 85 CIRESA KÖHL PATRICK TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO SHERCO 18 9 9 10 11 2 1 0 0 0 4,09
5 34 PARIS DANIELE LAGORAI TRENTO MONTESA 20 13 7 12 6 4 2 0 0 0 3,36
6 263 VILLANI RICCARDO TRIAL VALCHIAMPO VENETO BETA 20 12 8 11 7 5 1 0 0 0 3,41
7 86 ABERHAM FLORIAN TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO SHERCO 26 16 10 10 7 2 5 0 0 0 4,10
8 53 PFATTNER FABIAN TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO SHERCO 32 23 9 7 7 7 2 1 0 0 4,38
9 259 ALESCI PAOLO TRIAL SCALIGERO VENETO VERTIGO 33 20 13 9 3 8 3 1 0 0 4,11

10 223 HERBST ALEX TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO GASGAS 44 25 19 7 5 3 6 3 0 0 4,16
11 96 LUNGER CHRISTIAN TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO GASGAS Rititato 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
12 225 STUPPNER SIMON TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO TRRS Rititato 19 19 3 4 0 5 0 0 0 0,00

24/03/19  1° Prova Classifica categoria:
TR4

n. n.pet. Pilota Motoclub Co.Re. Moto



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

SAN PIETRO MUSSOLINO
Motoclub: VALCHIAMPO

Il d.g.: Andreoli Federico Esposta ore: 16:50
TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 262 FERRARI ALBERTO MARCO DINO VALPOLICELLA VENETO GASGAS 3 1 2 21 3 0 0 0 0 0 4,02
2 78 VIERO MARCO TRIAL VALCHIAMPO VENETO VERTIGO 4 1 3 21 2 1 0 0 0 0 3,08
3 65 GELAI GIAMPIETRO TRIAL VALCHIAMPO VENETO BETA 7 6 1 19 4 0 1 0 0 0 3,59
4 229 CANDUSSI DANIELE CARNICO FRIULI GASGAS 9 3 6 19 2 2 1 0 0 0 3,59
5 76 CONOTTER MIRKO VALLE DEI LAGHI TRENTO MONTESA 10 3 7 17 5 1 1 0 0 0 4,10
6 55 DOSSI SIMONE VALPOLICELLA VENETO TRRS 10 4 6 16 7 0 1 0 0 0 4,10
7 56 NADALINI ALBERTO EGNA NEUMARKT BOLZANO BETA 16 8 8 13 6 5 0 0 0 0 4,16
8 91 FERRARI ALESSANDRO VALPOLICELLA VENETO TRRS 18 8 10 14 6 2 1 1 0 0 4,03
9 80 RONCONI FRANCO VALPOLICELLA VENETO FANTIC 18 10 8 11 8 5 0 0 0 0 4,13

10 62 PASQUALI FABIO TRIAL SCALIGERO VENETO VERTIGO 21 11 10 11 7 4 2 0 0 0 4,07
11 230 DALLA TORRE MIRKO TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO GASGAS 21 13 8 9 11 2 2 0 0 0 4,01
12 260 ZAMPIERI MARIO TRIAL SCALIGERO VENETO TRRS 26 10 16 11 6 3 3 1 0 0 4,01
13 256 METTI NICOLA ARDITI DEL PIAVE VENETO MONTESA 27 16 11 10 4 7 3 0 0 0 3,28
14 257 SIMONI PAOLO ARDITI DEL PIAVE VENETO GASGAS 27 15 12 9 8 2 5 0 0 0 3,28
15 63 MENEGOLLI CESARE TRIAL SCALIGERO VENETO GASGAS 28 15 13 11 5 3 4 1 0 0 4,08
16 255 GANTIOLER MICHAEL TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO MONTESA 31 16 15 10 4 3 7 0 0 0 5,13
17 69 FRANCESCONI VITTORIO ARDITI DEL PIAVE VENETO BETA 31 20 11 9 7 2 5 1 0 0 4,11
18 228 ZANELLA ALESSIO CLES VAL NOCE TRENTO TRRS 34 17 17 11 3 3 5 2 0 0 4,05
19 61 CORRADI MARCO TRIAL SCALIGERO VENETO VERTIGO 38 20 18 8 3 4 9 0 0 0 4,09
20 261 SCHWEIGKOFLER ERICH TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO GASGAS 40 20 20 6 6 2 10 0 0 0 4,36
21 71 DE TONI GUIDO TRIAL VALCHIAMPO VENETO GASGAS Rititato 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

24/03/19  1° Prova Classifica categoria:
TR4 OV40

n. n.pet. Pilota Motoclub Co.Re. Moto



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

SAN PIETRO MUSSOLINO
Motoclub: VALCHIAMPO

Il d.g.: Andreoli Federico Esposta ore: 16:50
TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 174 ZENI FRANCESCO VALPOLICELLA VENETO BETA 3 0 3 21 3 0 0 0 0 0 3,33
2 236 MATTIVI CRISTIAN TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO GASGAS 9 3 6 19 4 0 0 1 0 0 3,11
3 239 CAILE MIRCO TRIAL VALCHIAMPO VENETO GASGAS 17 9 8 16 5 1 0 2 0 0 2,17
4 287 RONCHER ROBERTO VALLE DEI LAGHI TRENTO SHERCO 22 11 11 11 7 3 3 0 0 0 3,35

24/03/19  1° Prova Classifica categoria:
TR5

n. n.pet. Pilota Motoclub Co.Re. Moto



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

SAN PIETRO MUSSOLINO
Motoclub: VALCHIAMPO

Il d.g.: Andreoli Federico Esposta ore: 16:50
TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 175 MURARO CLAUDIO EGNA NEUMARKT BOLZANO GASGAS 2 2 0 22 2 0 0 0 0 0 1,58
2 139 OBERBURGER ROBERTO VALLE DEI LAGHI TRENTO BETA 4 1 3 21 2 1 0 0 0 0 3,32
3 154 IPAVEZ ROBERTO MORENA - UDINE FRIULI BETA 5 2 3 21 2 0 1 0 0 0 3,21
4 132 GIRELLI TIZIANO TRIAL SCALIGERO VENETO VERTIGO 6 6 0 22 1 0 0 1 0 0 3,00
5 178 ESPEN PAOLO TRIAL SCALIGERO VENETO MONTESA 7 4 3 19 3 2 0 0 0 0 2,27
6 133 VIGNOLA VINCENZO TRIAL SCALIGERO VENETO MONTESA 11 3 8 18 4 1 0 1 0 0 3,02
7 238 MODENA GIULIANO VALLE DEI LAGHI TRENTO GASGAS 11 3 8 18 4 1 0 1 0 0 3,53
8 112 DALLA VECCHIA GIORGIO EGNA NEUMARKT BOLZANO TRRS 14 5 9 17 4 1 1 1 0 0 2,34
9 118 FORADORI GIULIO LAGORAI TRENTO MONTESA 18 7 11 13 7 1 3 0 0 0 3,56

10 104 GEISER FRANZ TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO SHERCO 31 21 10 10 6 1 6 1 0 0 3,59

24/03/19  1° Prova Classifica categoria:
TR5 OV40

n. n.pet. Pilota Motoclub Co.Re. Moto



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

SAN PIETRO MUSSOLINO
Motoclub: VALCHIAMPO

Il d.g.: Andreoli Federico Esposta ore: 16:50
TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 217 FELTRINELLI VALTER MC DEL GARDA EZI TRENTO MONTESA 7 3 4 18 5 1 0 0 0 0 4,55
2 197 RIGHETTO DIEGO TRIAL SCALIGERO VENETO MONTESA 15 5 10 16 4 1 3 0 0 0 3,15
3 204 BOSETTI MARCO VALLE DEI LAGHI TRENTO GASGAS 21 11 10 12 6 3 3 0 0 0 3,42
4 203 PALLISCO RAUL LESSINIA VENETO BETA 26 11 15 14 4 0 4 2 0 0 4,17
5 192 TAMBURLIN PIERO EFFETTOTRIAL VENETO BETA 26 15 11 12 4 2 6 0 0 0 4,39
6 185 BERGER GUENTHER TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO TRRS 26 15 11 11 7 1 4 1 0 0 4,10
7 181 VERDARI EDOARDO TRIAL SCALIGERO VENETO TURE E-MOTION 28 14 14 10 6 4 3 1 0 0 3,45
8 182 NORI PIETRO TRIAL VALCHIAMPO VENETO BETA 31 15 16 10 6 1 6 1 0 0 4,15
9 220 TRAVAGLIA ALESSIO MC DEL GARDA EZI TRENTO GASGAS 32 17 15 10 6 2 4 2 0 0 4,53

10 210 DAMOLI NICOLO` LESSINIA VENETO BETA 33 20 13 11 5 0 6 2 0 0 4,25
11 212 NIEDERSTÄTTER MANUEL TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO GASGAS 34 14 20 8 7 2 6 1 0 0 4,03
12 188 SQUARANTI CARLO TRIAL SCALIGERO VENETO GASGAS 36 20 16 7 7 1 9 0 0 0 4,06
13 214 FÄCKL MANUEL TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO BETA 40 16 24 9 3 3 7 2 0 0 3,53
14 194 VALENTINI NICOLA  RENDENA TRIAL CLUB A TRENTO GASGAS 40 26 14 7 6 3 6 2 0 0 4,14
15 186 TAFERNER SIMON TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO GASGAS 40 22 18 5 9 3 5 2 0 0 4,09
16 218 TACCONI FILIPPO TRIAL SCALIGERO VENETO MONTESA 45 27 18 6 4 3 10 1 0 0 3,35
17 201 SCHENK ELIAS TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO GASGAS 45 24 21 6 4 3 10 1 0 0 4,03

24/03/19  1° Prova Classifica categoria:
TR3 OPEN

n. n.pet. Pilota Motoclub Co.Re. Moto



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

SAN PIETRO MUSSOLINO
Motoclub: VALCHIAMPO

Il d.g.: Andreoli Federico Esposta ore: 16:50
TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 269 AGOSTINIS GABRIELE CARNICO FRIULI VERTIGO 13 9 4 6 5 1 2 0 0 0 2,49
2 79 ZANDONA` ALEX LESSINIA VENETO BETA 23 5 18 5 3 2 2 2 0 0 2,22
3 268 CAO FILIPPO EFFETTOTRIAL VENETO BETA 32 17 15 3 1 1 8 1 0 0 2,40

24/03/19  1° Prova Classifica categoria:
MINIT B

n. n.pet. Pilota Motoclub Co.Re. Moto



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

SAN PIETRO MUSSOLINO
Motoclub: VALCHIAMPO

Il d.g.: Andreoli Federico Esposta ore: 16:50
TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 219 CRAIGHERO LUCA CARNICO FRIULI TRRS 26 17 9 4 2 2 5 1 0 0 2,54

24/03/19  1° Prova Classifica categoria:
MINIT A

n. n.pet. Pilota Motoclub Co.Re. Moto



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

SAN PIETRO MUSSOLINO
Motoclub: VALCHIAMPO

Il d.g.: Andreoli Federico Esposta ore: 16:50
TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 158 TURCO MARCO G.S.FIAMME ORO M VENETO GASGAS 2 2 0 12 2 0 0 0 0 0 2,34
2 166 SEMBENINI PIETRO MC DEL GARDA EZI TRENTO BETA 3 3 0 12 1 1 0 0 0 0 2,32
3 234 FRUSCALZO GIULIO ARDITI DEL PIAVE FRIULI BETA 6 1 5 9 4 1 0 0 0 0 1,59
4 294 MESSNER MARIAN TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO GASGAS 8 4 4 9 2 3 0 0 0 0 2,41
5 293 GEISER FABIAN TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO GASGAS 8 3 5 7 6 1 0 0 0 0 1,41
6 240 TREU GIULIETTA CARNICO FRIULI GASGAS 11 7 4 8 3 1 2 0 0 0 2,49
7 292 RAUCH ALEX TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO GASGAS 13 5 8 9 1 2 1 1 0 0 1,59
8 282 HERBST JÖRG TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO GASGAS 14 8 6 8 1 2 3 0 0 0 2,17
9 290 HERBST THEO TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO GASGAS 17 9 8 3 7 2 2 0 0 0 2,18

10 297 GOMMA DIEGO G.S.FIAMME ORO M BETA 18 7 11 8 2 0 2 2 0 0 3,46
11 237 LAIMER MARC TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO BETA 22 11 11 6 2 2 2 2 0 0 2,08
12 296 MAZZUCCO TOMMASO EFFETTOTRIAL VENETO BETA 22 14 8 4 3 2 5 0 0 0 2,31
13 281 KERSCHBAUMER GREGOR TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO SHERCO 25 15 10 4 1 3 6 0 0 0 2,52

24/03/19  1° Prova Classifica categoria:
MINIT C

n. n.pet. Pilota Motoclub Co.Re. Moto



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

SAN PIETRO MUSSOLINO
Motoclub: VALCHIAMPO

Il d.g.: Andreoli Federico Esposta ore: 16:50
TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 250 PICHLER LAIA TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO OSET 13 7 6 9 0 2 3 0 0 0 2,13

24/03/19  1° Prova Classifica categoria:
MINIT D

n. n.pet. Pilota Motoclub Co.Re. Moto



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

SAN PIETRO MUSSOLINO
Motoclub: VALCHIAMPO

Il d.g.: Andreoli Federico Esposta ore: 16:50
TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 254 COLORIO LUCA GAERNE VENETO BETA 7 6 1 11 2 0 0 1 0 0 2,11
2 243 RIGO MATTEO LESSINIA VENETO BETA 8 1 7 10 3 0 0 1 0 0 1,55
3 246 STEFANI TOMMY TRIAL VALCHIAMPO VENETO BETA 12 6 6 8 1 4 1 0 0 0 3,13
4 253 MARCHETTO RICCARDO TRIAL VALCHIAMPO VENETO BETA 23 12 11 7 1 0 4 2 0 0 3,27
5 249 BASSI PATRICK TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO GASGAS 43 32 11 2 3 4 4 0 0 20 2,19

24/03/19  1° Prova Classifica categoria:
MINIT OPEN

n. n.pet. Pilota Motoclub Co.Re. Moto



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

SAN PIETRO MUSSOLINO
Motoclub: VALCHIAMPO

Il d.g.: Andreoli Federico Esposta ore: 16:50
TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 331 ALBERTI UGO EGNA NEUMARKT BOLZANO SWM 3 0 3 21 3 0 0 0 0 0 4,26
2 332 FONTANOT MARINO TRIESTE VENETO BETA 6 3 3 19 4 1 0 0 0 0 2,42
3 338 ZAMBARDA MATTIA VALLE DEI LAGHI TRENTO SWM 9 4 5 19 4 0 0 1 0 0 3,37
4 336 ANASTASI VAVVESSI FABIO EGNA NEUMARKT BOLZANO GARELLI 17 13 4 15 5 2 1 1 0 0 2,41
5 335 DOTTI PAOLO EGNA NEUMARKT BOLZANO GARELLI 20 14 6 13 7 1 2 1 0 0 4,07
6 363 AINI MARIO GIOVANNI RACING IMOLESE #96 EM.ROM. HONDA 21 9 12 13 6 2 2 1 0 0 3,30
7 334 CIGALOTTI ALAN EGNA NEUMARKT BOLZANO FANTIC 26 14 12 13 1 5 5 0 0 0 4,09
8 362 GIACOBAZZI ALBERTO RACING IMOLESE #96 EM.ROM. HONDA 34 20 14 11 3 3 5 2 0 0 3,30
9 337 ZERBATO ALESSANDRO TRIAL VALCHIAMPO VENETO FANTIC 37 20 17 8 5 3 7 1 0 0 3,28

10 333 GIORDANO GIORGIO EGNA NEUMARKT BOLZANO FANTIC 39 21 18 5 7 4 8 0 0 0 4,13
11 340 GUERMANDI EURO RACING IMOLESE #96 42 23 19 10 3 2 5 4 0 0 3,30
12 339 ZULIANI LUIGI HARD TRACKS FRIULI SWM 97 44 53 2 1 1 3 17 0 0 4,09

24/03/19  1° Prova Classifica categoria:
VINTAGE

n. n.pet. Pilota Motoclub Co.Re. Moto



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

SAN PIETRO MUSSOLINO
Motoclub: VALCHIAMPO

Il d.g.: Andreoli Federico Esposta ore: 16:50
TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 358 BORTOLI GILBERTO MC DEL GARDA EZI TRENTO MONTESA 6 2 4 21 1 1 1 0 0 0 3,46
2 348 TORMENA GIACOMO ARDITI DEL PIAVE VENETO BETA 6 4 2 20 3 0 1 0 0 0 3,38
3 357 RIGHETTO GIUSEPPE TRIAL SCALIGERO VENETO BETA 6 6 0 20 2 2 0 0 0 0 2,17
4 350 MAMBRINI FABIO TRIAL SCALIGERO VENETO BETA 8 5 3 18 4 2 0 0 0 0 3,13
5 343 THALER FABIAN TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO GASGAS 10 5 5 18 4 0 2 0 0 0 3,55
6 349 BEDIN PAOLO ARDITI DEL PIAVE VENETO SHERCO 10 5 5 18 2 4 0 0 0 0 2,32
7 354 FERRARI STEFANO VALPOLICELLA VENETO TRRS 10 3 7 15 8 1 0 0 0 0 3,55
8 355 MOSCON FABIO EGNA NEUMARKT BOLZANO GASGAS 10 6 4 14 10 0 0 0 0 0 2,20
9 351 ZANETTI ANGELO ARDITI DEL PIAVE VENETO BETA 11 9 2 17 4 2 1 0 0 0 3,44

10 356 ECCHER GIORGIO EGNA NEUMARKT BOLZANO GASGAS 12 10 2 19 2 1 1 1 0 0 4,08
11 353 SALVETTI ALESSANDRO VALPOLICELLA VENETO GASGAS 18 6 12 14 6 0 4 0 0 0 4,11
12 352 SACCANI PIETRO VALPOLICELLA VENETO MONTESA 19 12 7 13 6 2 3 0 0 0 4,04
13 346 VISINTAINER ALESSIO LAGORAI TRENTO MONTESA 21 13 8 13 4 4 3 0 0 0 4,08
14 342 FRANZELIN FELIX TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO SHERCO 24 15 9 14 2 2 6 0 0 0 4,08
15 344 THALER HERMANN TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO SHERCO 25 14 11 13 2 6 2 1 0 0 3,54
16 347 RAVAZZOLO UMBERTO ARDITI DEL PIAVE VENETO GASGAS 27 13 14 11 6 2 4 1 0 0 3,33
17 359 COMAI CRISTIAN MC DEL GARDA EZI TRENTO BETA 30 14 16 10 6 2 5 1 0 0 3,46
18 341 NADALINI EMILY EGNA NEUMARKT BOLZANO BETA 31 15 16 8 8 3 4 1 0 0 4,15
19 360 DAUM JOHANNES TRIAL TEAM SUEDT BOLZANO GASGAS 35 18 17 10 4 3 5 2 0 0 4,10
20 361 PERON STEFANO TRIAL VALCHIAMPO VENETO MONTESA 44 19 25 6 7 2 6 3 0 0 5,09

24/03/19  1° Prova Classifica categoria:
TR5 EXP

n. n.pet. Pilota Motoclub Co.Re. Moto



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

TRIVENETO 2019
Motoclub: VALCHIAMPO

0,18 0,13 2,03 1,68 1,93 0,25 0,50 0,28 0,18 0,68 1,15 0,13 ##### ##### #####
TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

BORTOLI GILBERTO 2 21 1 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
1 358 MC DEL GARDA EZI 4 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0

MONTESA 0

TORMENA GIACOMO 4 20 3 0 1 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0
2 348 ARDITI DEL PIAVE 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0

BETA 0

RIGHETTO GIUSEPPE 6 20 2 2 0 0 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 1 0
3 357 TRIAL SCALIGERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BETA 0

MAMBRINI FABIO 5 18 4 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 1 0
4 350 TRIAL SCALIGERO 3 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0

BETA 0

THALER FABIAN 5 18 4 0 2 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 1 0 0
5 343 TRIAL TEAM SUEDT 5 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0

GASGAS 0

BEDIN PAOLO 5 18 2 4 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 1 0
6 349 ARDITI DEL PIAVE 5 0 0 2 2 0 0 0 1 0 0 0 0

SHERCO 0

FERRARI STEFANO 3 15 8 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
7 354 VALPOLICELLA 7 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 2

TRRS 0

MOSCON FABIO 6 14 10 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1
8 355 EGNA NEUMARKT 4 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0

GASGAS 0

ZANETTI ANGELO 9 17 4 2 1 0 0 0 3 1 2 0 0 0 0 2 1 0
9 351 ARDITI DEL PIAVE 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0

BETA 0

ECCHER GIORGIO 10 19 2 1 1 1 0 0 2 5 3 0 0 0 0 0 0 0
10 356 EGNA NEUMARKT 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0

GASGAS 0

SALVETTI ALESSANDRO 6 14 6 0 4 0 1 0 0 1 3 0 0 0 0 1 0 0
11 353 VALPOLICELLA 12 0 0 3 3 1 1 3 0 0 0 1 0

GASGAS 0

SACCANI PIETRO 12 13 6 2 3 0 0 0 2 1 3 0 1 0 0 3 1 1
12 352 VALPOLICELLA 7 0 0 0 2 3 0 0 0 1 0 1 0

MONTESA 0

VISINTAINER ALESSIO 13 13 4 4 3 0 0 0 3 2 3 0 1 1 0 2 1 0
13 346 LAGORAI 8 0 0 3 2 2 0 0 0 0 0 1 0

MONTESA 0

FRANZELIN FELIX 15 14 2 2 6 0 0 2 3 3 3 3 0 0 0 0 1 0
14 342 TRIAL TEAM SUEDT 9 0 1 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0

SHERCO 0

THALER HERMANN 14 13 2 6 2 1 0 0 5 2 3 0 1 0 0 1 2 0
15 344 TRIAL TEAM SUEDT 11 0 0 3 2 2 0 2 0 0 2 0 0

SHERCO 0

RAVAZZOLO UMBERTO 13 11 6 2 4 1 0 1 3 3 3 0 1 1 0 0 1 0
16 347 ARDITI DEL PIAVE 14 0 0 3 2 5 0 0 0 1 2 1 0

GASGAS 0

COMAI CRISTIAN 14 10 6 2 5 1 0 0 3 1 3 1 0 3 0 0 3 0
17 359 MC DEL GARDA EZI 16 2 0 5 2 3 1 0 1 0 1 1 0

BETA 0

NADALINI EMILY 15 8 8 3 4 1 0 0 2 2 1 1 3 0 1 3 1 1
18 341 EGNA NEUMARKT 16 0 0 5 1 3 0 3 0 1 1 2 0

BETA 0

DAUM JOHANNES 18 10 4 3 5 2 1 0 5 3 3 1 1 2 0 0 2 0
19 360 TRIAL TEAM SUEDT 17 0 0 3 3 3 0 2 0 1 0 5 0

GASGAS 0

PERON STEFANO 19 6 7 2 6 3 0 0 3 3 3 0 1 0 1 3 5 0
20 361 TRIAL VALCHIAMPO 25 1 1 5 3 3 1 1 2 1 2 5 0

MONTESA 0

 1° Prova SAN PIETRO MUSSOLINO

24/03/19 Dettaglio categoria: TR5 EXP
16:50 Andreoli Federico media diff. zone: 

z13 z14 z15

6 0 0
media: 0,2500

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

6 0 0
media: 0,2500

6 0 0
media: 0,2500

8 0 0
media: 0,3333

10 0 0
media: 0,4167

10 0 0
media: 0,4167

10 0 0
media: 0,4167

10 0 0
media: 0,4167

11 0 0
media: 0,4583

12 0 0
media: 0,5000

18 0 0
media: 0,7500

19 0 0
media: 0,7917

21 0 0
media: 0,8750

24 0 0
media: 1,0000

25 0 0
media: 1,0417

27 0 0
media: 1,1250

30 0 0
media: 1,2500

31 0 0
media: 1,2917

35 0 0
media: 1,4583

44 0 0
media: 1,8333



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

TRIVENETO 2019
Motoclub: VALCHIAMPO

0,71 0,54 1,71 1,67 2,42 1,21 1,79 0,92 0,21 1,29 2,00 0,17 ##### ##### #####
TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

ALBERTI UGO 0 21 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 331 EGNA NEUMARKT 3 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

SWM 0

FONTANOT MARINO 3 19 4 1 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0
2 332 TRIESTE 3 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0

BETA 0

ZAMBARDA MATTIA 4 19 4 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0
3 338 VALLE DEI LAGHI 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SWM 0

ANASTASI VAVVESSI FABIO 13 15 5 2 1 1 0 0 1 1 2 3 0 5 0 0 1 0
4 336 EGNA NEUMARKT 4 0 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0

GARELLI 0

DOTTI PAOLO 14 13 7 1 2 1 3 0 1 1 3 0 0 0 0 1 5 0
5 335 EGNA NEUMARKT 6 0 0 2 1 1 0 0 0 0 1 1 0

GARELLI 0

AINI MARIO GIOVANNI 9 13 6 2 2 1 0 0 1 1 2 1 1 0 0 0 3 0
6 363 RACING IMOLESE #96 12 1 0 0 5 3 2 0 0 0 1 0 0

HONDA 0

CIGALOTTI ALAN 14 13 1 5 5 0 0 2 0 2 3 2 2 0 0 0 3 0
7 334 EGNA NEUMARKT 12 0 0 3 0 3 0 0 0 0 2 3 1

FANTIC 0

GIACOBAZZI ALBERTO 20 11 3 3 5 2 0 0 3 2 3 3 5 0 0 1 3 0
8 362 RACING IMOLESE #96 14 0 0 1 2 3 0 5 0 0 1 2 0

HONDA 0

ZERBATO ALESSANDRO 20 8 5 3 7 1 1 1 2 3 3 0 3 1 0 5 1 0
9 337 TRIAL VALCHIAMPO 17 0 0 3 2 3 0 2 3 0 3 1 0

FANTIC 0

GIORDANO GIORGIO 21 5 7 4 8 0 2 1 1 1 3 3 3 1 0 3 3 0
10 333 EGNA NEUMARKT 18 3 0 3 1 3 1 2 1 0 2 2 0

FANTIC 0

GUERMANDI EURO 23 10 3 2 5 4 0 0 3 3 3 2 5 1 0 1 5 0
11 340 RACING IMOLESE #96 19 0 0 0 2 3 1 5 0 0 0 5 3

0

ZULIANI LUIGI 44 2 1 1 3 17 1 3 5 3 5 5 5 5 2 5 5 0
12 339 HARD TRACKS 53 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 0

SWM 0

 1° Prova SAN PIETRO MUSSOLINO

24/03/19 Dettaglio categoria: VINTAGE
16:50 Andreoli Federico media diff. zone: 

z13 z14 z15

3 0 0
media: 0,1250

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

6 0 0
media: 0,2500

9 0 0
media: 0,3750

17 0 0
media: 0,7083

20 0 0
media: 0,8333

21 0 0
media: 0,8750

26 0 0
media: 1,0833

34 0 0
media: 1,4167

37 0 0
media: 1,5417

39 0 0
media: 1,6250

42 0 0
media: 1,7500

97 0 0
media: 4,0417



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

TRIVENETO 2019
Motoclub: VALCHIAMPO

1,00 0,80 1,00 1,30 2,80 2,00 0,40 ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####
TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

COLORIO LUCA 6 11 2 0 0 1 0 0 1 0 5 0 0
1 254 GAERNE 1 0 0 0 0 1 0 0

BETA 0

RIGO MATTEO 1 10 3 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
2 243 LESSINIA 7 1 1 0 0 5 0 0

BETA 0

STEFANI TOMMY 6 8 1 4 1 0 0 1 0 2 3 0 0
3 246 TRIAL VALCHIAMPO 6 0 0 2 0 2 0 2

BETA 0

MARCHETTO RICCARDO 12 7 1 0 4 2 5 1 0 3 3 0 0
4 253 TRIAL VALCHIAMPO 11 0 0 3 5 3 0 0

BETA 0

BASSI PATRICK 32 2 3 4 4 0 1 2 3 1 3 20 2
5 249 TRIAL TEAM SUEDT 11 2 3 1 2 3 0 0

GASGAS 0

 1° Prova SAN PIETRO MUSSOLINO

24/03/19 Dettaglio categoria: MINIT OPEN
16:50 Andreoli Federico media diff. zone: 

z13 z14 z15

7 0 0
media: 0,5000

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

8 0 0
media: 0,5714

12 0 0
media: 0,8571

23 0 0
media: 1,6429

63 0 20
media: 3,0714



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

TRIVENETO 2019
Motoclub: VALCHIAMPO

0,00 1,00 0,00 2,50 3,00 0,00 0,00 ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####
TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

PICHLER LAIA 7 9 0 2 3 0 0 2 0 2 3 0 0
1 250 TRIAL TEAM SUEDT 6 0 0 0 3 3 0 0

OSET 0

 1° Prova SAN PIETRO MUSSOLINO

24/03/19 Dettaglio categoria: MINIT D
16:50 Andreoli Federico media diff. zone: 

z13 z14 z15

13 0 0
media: 0,9286

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

TRIVENETO 2019
Motoclub: VALCHIAMPO

1,65 0,38 1,00 1,38 1,27 0,00 0,81 ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####
TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

TURCO MARCO 2 12 2 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
1 158 G.S.FIAMME ORO M 0 0 0 0 0 0 0 0

GASGAS 0

SEMBENINI PIETRO 3 12 1 1 0 0 1 0 0 2 0 0 0
2 166 MC DEL GARDA EZI 0 0 0 0 0 0 0 0

BETA 0

FRUSCALZO GIULIO 1 9 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
3 234 ARDITI DEL PIAVE 5 2 1 0 0 1 0 1

BETA 0

MESSNER MARIAN 4 9 2 3 0 0 0 1 0 1 2 0 0
4 294 TRIAL TEAM SUEDT 4 0 0 0 2 2 0 0

GASGAS 0

GEISER FABIAN 3 7 6 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0
5 293 TRIAL TEAM SUEDT 5 2 1 1 0 1 0 0

GASGAS 0

TREU GIULIETTA 7 8 3 1 2 0 3 0 3 0 1 0 0
6 240 CARNICO 4 2 0 0 1 1 0 0

GASGAS 0

RAUCH ALEX 5 9 1 2 1 1 3 0 0 2 0 0 0
7 292 TRIAL TEAM SUEDT 8 2 0 5 0 1 0 0

GASGAS 0

HERBST JÖRG 8 8 1 2 3 0 3 0 0 3 2 0 0
8 282 TRIAL TEAM SUEDT 6 0 2 0 1 3 0 0

GASGAS 0

HERBST THEO 9 3 7 2 2 0 1 1 1 3 2 0 1
9 290 TRIAL TEAM SUEDT 8 2 1 0 1 3 0 1

GASGAS 0

GOMMA DIEGO 7 8 2 0 2 2 1 0 5 0 1 0 0
10 297 G.S.FIAMME ORO M 11 3 0 5 3 0 0 0

BETA 0

LAIMER MARC 11 6 2 2 2 2 3 0 0 2 1 0 5
11 237 TRIAL TEAM SUEDT 11 3 0 1 5 2 0 0

BETA 0

MAZZUCCO TOMMASO 14 4 3 2 5 0 3 1 2 2 3 0 3
12 296 EFFETTOTRIAL 8 3 0 0 1 1 0 3

BETA 0

KERSCHBAUMER GREGOR 15 4 1 3 6 0 3 0 3 3 3 0 3
13 281 TRIAL TEAM SUEDT 10 1 2 0 2 2 0 3

SHERCO 0

 1° Prova SAN PIETRO MUSSOLINO

24/03/19 Dettaglio categoria: MINIT C
16:50 Andreoli Federico media diff. zone: 

z13 z14 z15

2 0 0
media: 0,1429

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

3 0 0
media: 0,2143

6 0 0
media: 0,4286

8 0 0
media: 0,5714

8 0 0
media: 0,5714

11 0 0
media: 0,7857

13 0 0
media: 0,9286

14 0 0
media: 1,0000

17 0 0
media: 1,2143

18 0 0
media: 1,2857

22 0 0
media: 1,5714

22 0 0
media: 1,5714

25 0 0
media: 1,7857



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

TRIVENETO 2019
Motoclub: VALCHIAMPO

2,00 2,50 3,00 0,00 3,00 1,00 1,50 ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####
TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

CRAIGHERO LUCA 17 4 2 2 5 1 2 5 3 0 3 1 3
1 219 CARNICO 9 2 0 3 0 3 1 0

TRRS 0

 1° Prova SAN PIETRO MUSSOLINO

24/03/19 Dettaglio categoria: MINIT A
16:50 Andreoli Federico media diff. zone: 

z13 z14 z15

26 0 0
media: 1,8571

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

TRIVENETO 2019
Motoclub: VALCHIAMPO

0,83 0,33 1,83 2,50 1,67 1,67 2,50 ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####
TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

AGOSTINIS GABRIELE 9 6 5 1 2 0 2 0 1 3 3 0 0
1 269 CARNICO 4 0 0 1 1 0 1 1

VERTIGO 0

ZANDONA` ALEX 5 5 3 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1
2 79 LESSINIA 18 3 0 3 5 1 1 5

BETA 0

CAO FILIPPO 17 3 1 1 8 1 0 2 3 3 3 3 3
3 268 EFFETTOTRIAL 15 0 0 1 3 3 3 5

BETA 0

 1° Prova SAN PIETRO MUSSOLINO

24/03/19 Dettaglio categoria: MINIT B
16:50 Andreoli Federico media diff. zone: 

z13 z14 z15

13 0 0
media: 0,9286

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

23 0 0
media: 1,6429

32 0 0
media: 2,2857



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

TRIVENETO 2019
Motoclub: VALCHIAMPO

0,12 0,44 2,71 1,62 2,91 0,41 0,56 0,82 1,41 2,06 0,62 1,76 ##### ##### #####
TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

FELTRINELLI VALTER 3 18 5 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0
1 217 MC DEL GARDA EZI 4 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 0

MONTESA 0

RIGHETTO DIEGO 5 16 4 1 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 1
2 197 TRIAL SCALIGERO 10 0 0 3 0 3 0 2 1 0 0 1 0

MONTESA 0

BOSETTI MARCO 11 12 6 3 3 0 1 3 2 0 2 0 0 1 1 0 0 1
3 204 VALLE DEI LAGHI 10 0 0 3 0 3 0 0 1 0 2 0 1

GASGAS 0

PALLISCO RAUL 11 14 4 0 4 2 0 0 5 1 3 0 0 0 1 0 1 0
4 203 LESSINIA 15 0 0 3 1 3 0 0 0 0 5 0 3

BETA 0

TAMBURLIN PIERO 15 12 4 2 6 0 0 0 3 3 3 0 0 0 0 2 1 3
5 192 EFFETTOTRIAL 11 0 0 3 0 3 0 0 0 1 2 1 1

BETA 0

BERGER GUENTHER 15 11 7 1 4 1 0 0 3 3 3 0 0 1 1 1 0 3
6 185 TRIAL TEAM SUEDT 11 0 0 1 0 5 0 0 0 1 2 1 1

TRRS 0

VERDARI EDOARDO 14 10 6 4 3 1 0 0 1 2 3 0 0 0 1 2 0 5
7 181 TRIAL SCALIGERO 14 0 1 2 1 3 0 0 1 1 3 0 2

FUTURE E-MOTION 0

NORI PIETRO 15 10 6 1 6 1 0 1 5 0 3 1 0 1 1 3 0 0
8 182 TRIAL VALCHIAMPO 16 0 1 3 0 3 0 0 2 3 3 0 1

BETA 0

TRAVAGLIA ALESSIO 17 10 6 2 4 2 0 0 0 1 3 1 5 5 0 1 0 1
9 220 MC DEL GARDA EZI 15 0 0 3 2 3 1 0 1 2 3 0 0

GASGAS 0

DAMOLI NICOLO` 20 11 5 0 6 2 0 0 3 1 3 0 0 1 5 3 3 1
10 210 LESSINIA 13 0 0 1 0 3 0 0 0 1 3 0 5

BETA 0

NIEDERSTÄTTER MANUEL 14 8 7 2 6 1 1 0 3 3 3 0 0 1 1 2 0 0
11 212 TRIAL TEAM SUEDT 20 0 3 5 3 3 0 0 1 1 2 1 1

GASGAS 0

SQUARANTI CARLO 20 7 7 1 9 0 0 0 3 3 3 1 0 1 2 3 1 3
12 188 TRIAL SCALIGERO 16 0 0 3 3 3 1 0 0 3 1 1 1

GASGAS 0

FÄCKL MANUEL 16 9 3 3 7 2 0 0 3 3 3 1 0 0 2 3 0 1
13 214 TRIAL TEAM SUEDT 24 0 0 5 3 3 5 2 1 0 3 0 2

BETA 0

VALENTINI NICOLA 26 7 6 3 6 2 0 2 3 5 3 0 1 1 3 1 2 5
14 194 L RENDENA TRIAL CLUB A.S 14 0 1 2 1 3 0 0 0 3 1 0 3

GASGAS 0

TAFERNER SIMON 22 5 9 3 5 2 1 0 3 3 3 1 1 2 1 2 0 5
15 186 TRIAL TEAM SUEDT 18 0 0 5 2 3 1 1 1 1 1 0 3

GASGAS 0

TACCONI FILIPPO 27 6 4 3 10 1 0 3 3 3 3 0 1 1 3 3 5 2
16 218 TRIAL SCALIGERO 18 0 0 3 3 3 0 2 0 1 3 1 2

MONTESA 0

SCHENK ELIAS 24 6 4 3 10 1 0 0 3 3 3 1 1 2 5 3 0 3
17 201 TRIAL TEAM SUEDT 21 1 0 3 1 3 0 3 2 3 3 2 0

GASGAS 0

 1° Prova SAN PIETRO MUSSOLINO

24/03/19 Dettaglio categoria: TR3 OPEN
16:50 Andreoli Federico media diff. zone: 

z13 z14 z15

7 0 0
media: 0,2917

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

15 0 0
media: 0,6250

21 0 0
media: 0,8750

26 0 0
media: 1,0833

26 0 0
media: 1,0833

26 0 0
media: 1,0833

28 0 0
media: 1,1667

31 0 0
media: 1,2917

32 0 0
media: 1,3333

33 0 0
media: 1,3750

34 0 0
media: 1,4167

36 0 0
media: 1,5000

40 0 0
media: 1,6667

40 0 0
media: 1,6667

40 0 0
media: 1,6667

45 0 0
media: 1,8750

45 0 0
media: 1,8750



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

TRIVENETO 2019
Motoclub: VALCHIAMPO

1,25 0,25 1,20 0,75 0,35 0,00 0,30 0,35 0,00 0,45 0,25 0,30 ##### ##### #####
TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

MURARO CLAUDIO 2 22 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 175 EGNA NEUMARKT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GASGAS 0

OBERBURGER ROBERTO 1 21 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 139 VALLE DEI LAGHI 3 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0

BETA 0

IPAVEZ ROBERTO 2 21 2 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
3 154 MORENA - UDINE 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BETA 0

GIRELLI TIZIANO 6 22 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 5 0 0 0 0
4 132 TRIAL SCALIGERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VERTIGO 0

ESPEN PAOLO 4 19 3 2 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0
5 178 TRIAL SCALIGERO 3 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

MONTESA 0

VIGNOLA VINCENZO 3 18 4 1 0 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
6 133 TRIAL SCALIGERO 8 1 0 5 1 0 0 0 0 0 1 0 0

MONTESA 0

MODENA GIULIANO 3 18 4 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 238 VALLE DEI LAGHI 8 0 0 1 5 2 0 0 0 0 0 0 0

GASGAS 0

DALLA VECCHIA GIORGIO 5 17 4 1 1 1 1 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0
8 112 EGNA NEUMARKT 9 3 0 5 0 0 0 0 0 0 0 1 0

TRRS 0

FORADORI GIULIO 7 13 7 1 3 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 3 1 0
9 118 LAGORAI 11 3 0 1 3 1 0 1 0 0 2 0 0

MONTESA 0

GEISER FRANZ 21 10 6 1 6 1 3 3 5 0 3 0 1 1 0 1 1 3
10 104 TRIAL TEAM SUEDT 10 3 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 3

SHERCO 0

 1° Prova SAN PIETRO MUSSOLINO

24/03/19 Dettaglio categoria: TR5 OV40
16:50 Andreoli Federico media diff. zone: 

z13 z14 z15

2 0 0
media: 0,0833

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

4 0 0
media: 0,1667

5 0 0
media: 0,2083

6 0 0
media: 0,2500

7 0 0
media: 0,2917

11 0 0
media: 0,4583

11 0 0
media: 0,4583

14 0 0
media: 0,5833

18 0 0
media: 0,7500

31 0 0
media: 1,2917



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

TRIVENETO 2019
Motoclub: VALCHIAMPO

1,13 0,00 1,88 0,13 0,13 0,00 0,25 0,38 0,63 0,63 0,38 0,88 ##### ##### #####
TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

ZENI FRANCESCO 0 21 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 174 VALPOLICELLA 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0

BETA 0

MATTIVI CRISTIAN 3 19 4 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1
2 236 TRIAL TEAM SUEDT 6 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GASGAS 0

CAILE MIRCO 9 16 5 1 0 2 1 0 1 0 0 0 1 0 5 1 0 0
3 239 TRIAL VALCHIAMPO 8 1 0 5 0 0 0 0 0 0 2 0 0

GASGAS 0

RONCHER ROBERTO 11 11 7 3 3 0 3 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 3
4 287 VALLE DEI LAGHI 11 2 0 2 0 0 0 0 1 0 2 1 3

SHERCO 0

 1° Prova SAN PIETRO MUSSOLINO

24/03/19 Dettaglio categoria: TR5
16:50 Andreoli Federico media diff. zone: 

z13 z14 z15

3 0 0
media: 0,1250

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

9 0 0
media: 0,3750

17 0 0
media: 0,7083

22 0 0
media: 0,9167



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

TRIVENETO 2019
Motoclub: VALCHIAMPO

0,03 0,10 1,38 2,00 1,45 0,35 0,83 0,25 0,15 1,23 1,50 1,23 ##### ##### #####
TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

FERRARI ALBERTO MARCO DIN 1 21 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
1 262 VALPOLICELLA 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

GASGAS 0

VIERO MARCO 1 21 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
2 78 TRIAL VALCHIAMPO 3 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0

VERTIGO 0

GELAI GIAMPIETRO 6 19 4 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 3 0
3 65 TRIAL VALCHIAMPO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

BETA 0

CANDUSSI DANIELE 3 19 2 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2
4 229 CARNICO 6 0 0 0 3 2 0 0 0 0 1 0 0

GASGAS 0

CONOTTER MIRKO 3 17 5 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0
5 76 VALLE DEI LAGHI 7 0 0 2 3 1 0 0 0 0 1 0 0

MONTESA 0

DOSSI SIMONE 4 16 7 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1
6 55 VALPOLICELLA 6 0 0 1 3 0 0 1 0 0 0 0 1

TRRS 0

NADALINI ALBERTO 8 13 6 5 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 2 2 1
7 56 EGNA NEUMARKT 8 0 0 2 1 0 0 1 0 0 1 1 2

BETA 0

FERRARI ALESSANDRO 8 14 6 2 1 1 0 0 1 0 5 0 0 1 0 1 0 0
8 91 VALPOLICELLA 10 0 0 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0

TRRS 0

RONCONI FRANCO 10 11 8 5 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 2 2
9 80 VALPOLICELLA 8 0 0 1 1 0 2 0 0 0 2 2 0

FANTIC 0

PASQUALI FABIO 11 11 7 4 2 0 0 0 2 3 2 0 1 0 1 1 1 0
10 62 TRIAL SCALIGERO 10 0 0 1 3 0 0 0 0 1 1 2 2

VERTIGO 0

DALLA TORRE MIRKO 13 9 11 2 2 0 0 0 1 3 1 1 2 1 1 0 2 1
11 230 TRIAL TEAM SUEDT 8 0 0 3 1 0 1 1 0 0 0 1 1

GASGAS 0

ZAMPIERI MARIO 10 11 6 3 3 1 1 0 1 2 3 1 0 1 0 0 0 1
12 260 TRIAL SCALIGERO 16 0 0 2 3 3 1 2 0 0 0 5 0

TRRS 0

METTI NICOLA 16 10 4 7 3 0 0 2 2 3 3 0 2 0 0 2 0 2
13 256 ARDITI DEL PIAVE 11 0 0 1 3 1 0 1 0 0 2 2 1

MONTESA 0

SIMONI PAOLO 15 9 8 2 5 0 0 0 3 1 2 1 1 0 0 3 3 1
14 257 ARDITI DEL PIAVE 12 0 0 1 2 3 0 0 1 0 1 3 1

GASGAS 0

MENEGOLLI CESARE 15 11 5 3 4 1 0 0 1 3 5 0 0 0 0 2 1 3
15 63 TRIAL SCALIGERO 13 0 0 1 3 0 1 3 0 0 2 1 2

GASGAS 0

GANTIOLER MICHAEL 16 10 4 3 7 0 0 1 3 3 2 0 0 0 0 1 3 3
16 255 TRIAL TEAM SUEDT 15 0 0 2 3 1 0 0 0 1 3 2 3

MONTESA 0

FRANCESCONI VITTORIO 20 9 7 2 5 1 0 0 3 3 5 1 2 0 0 3 2 1
17 69 ARDITI DEL PIAVE 11 0 0 1 1 1 0 3 1 0 0 3 1

BETA 0

ZANELLA ALESSIO 17 11 3 3 5 2 0 0 1 3 3 2 0 0 0 3 2 3
18 228 CLES VAL NOCE 17 0 0 1 5 2 0 0 0 0 5 3 1

TRRS 0

CORRADI MARCO 20 8 3 4 9 0 0 0 3 3 2 1 3 0 0 3 3 2
19 61 TRIAL SCALIGERO 18 0 0 1 2 3 0 2 1 0 3 3 3

VERTIGO 0

SCHWEIGKOFLER ERICH 20 6 6 2 10 0 0 0 3 3 3 0 1 2 1 1 3 3
20 261 TRIAL TEAM SUEDT 20 0 1 3 3 3 1 0 1 0 2 3 3

GASGAS 0

DE TONI GUIDO 0 Rit.
21 71 TRIAL VALCHIAMPO 0

GASGAS 0

 1° Prova SAN PIETRO MUSSOLINO

24/03/19 Dettaglio categoria: TR4 OV40
16:50 Andreoli Federico media diff. zone: 

z13 z14 z15

3 0 0
media: 0,1250

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

4 0 0
media: 0,1667

7 0 0
media: 0,2917

9 0 0
media: 0,3750

10 0 0
media: 0,4167

10 0 0
media: 0,4167

16 0 0
media: 0,6667

18 0 0
media: 0,7500

18 0 0
media: 0,7500

21 0 0
media: 0,8750

21 0 0
media: 0,8750

26 0 0
media: 1,0833

27 0 0
media: 1,1250

27 0 0
media: 1,1250

28 0 0
media: 1,1667

31 0 0
media: 1,2917

31 0 0
media: 1,2917

34 0 0
media: 1,4167

38 0 0
media: 1,5833

40 0 0
media: 1,6667

0 0 0
media: #DIV/0!



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

TRIVENETO 2019
Motoclub: VALCHIAMPO

0,25 0,50 1,65 1,70 1,15 0,35 1,05 0,35 0,35 1,20 1,10 1,10 ##### ##### #####
TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

ANTOLINI ALBERTO 1 22 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 93 LESSINIA 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BETA 0

DE NARDI LUCA 6 16 8 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1
2 258 ARDITI DEL PIAVE 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

GASGAS 0

BEVILACQUA LEONARDO 8 16 5 2 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 1 3
3 81 IL GRIFO 4 0 0 1 2 0 0 0 0 0 1 0 0

BETA 0

CIRESA KÖHL PATRICK 9 10 11 2 1 0 0 1 1 1 2 1 0 0 1 0 1 1
4 85 TRIAL TEAM SUEDT 9 0 0 1 3 1 0 0 0 0 2 1 1

SHERCO 0

PARIS DANIELE 13 12 6 4 2 0 0 0 1 2 0 1 2 0 0 3 2 2
5 34 LAGORAI 7 0 1 3 1 1 0 0 1 0 0 0 0

MONTESA 0

VILLANI RICCARDO 12 11 7 5 1 0 0 1 1 2 2 1 0 1 0 2 1 1
6 263 TRIAL VALCHIAMPO 8 0 0 2 1 3 0 0 0 0 0 0 2

BETA 0

ABERHAM FLORIAN 16 10 7 2 5 0 0 1 3 3 0 2 3 0 0 1 3 0
7 86 TRIAL TEAM SUEDT 10 0 1 3 2 1 0 1 0 0 0 1 1

SHERCO 0

PFATTNER FABIAN 23 7 7 7 2 1 0 2 2 3 2 1 5 3 0 1 2 2
8 53 TRIAL TEAM SUEDT 9 0 0 1 2 1 0 1 1 0 2 1 0

SHERCO 0

ALESCI PAOLO 20 9 3 8 3 1 0 0 3 2 1 1 5 0 1 3 2 2
9 259 TRIAL SCALIGERO 13 0 0 2 3 2 0 2 0 0 2 0 2

VERTIGO 0

HERBST ALEX 25 7 5 3 6 3 0 2 3 3 5 0 0 0 5 1 3 3
10 223 TRIAL TEAM SUEDT 19 5 1 1 2 0 0 2 1 0 3 3 1

GASGAS 0

LUNGER CHRISTIAN 0 Rit.
11 96 TRIAL TEAM SUEDT 0

GASGAS 0

STUPPNER SIMON 0 Rit.
12 225 TRIAL TEAM SUEDT 0

TRRS 0

 1° Prova SAN PIETRO MUSSOLINO

24/03/19 Dettaglio categoria: TR4
16:50 Andreoli Federico media diff. zone: 

z13 z14 z15

2 0 0
media: 0,0833

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

8 0 0
media: 0,3333

12 0 0
media: 0,5000

18 0 0
media: 0,7500

20 0 0
media: 0,8333

20 0 0
media: 0,8333

26 0 0
media: 1,0833

32 0 0
media: 1,3333

33 0 0
media: 1,3750

44 0 0
media: 1,8333

0 0 0
media: #DIV/0!

0 0 0
media: #DIV/0!



Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza

TRIVENETO 2019
Motoclub: VALCHIAMPO

0,20 1,05 2,55 2,65 3,20 0,55 1,65 1,75 1,60 2,15 2,45 1,85 ##### ##### #####
TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

CRAIGHERO TERRY 9 15 5 3 0 1 0 0 5 1 2 0 0 0 0 0 0 1
1 27 CARNICO 7 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 1 2

GASGAS 0

ZAMPIERI GIANLUCA 14 14 4 3 2 1 0 0 1 3 2 0 5 0 2 0 0 1
2 5 EFFETTOTRIAL 7 0 0 0 2 3 0 1 0 0 1 0 0

GASGAS 0

FELTRIN VALENTINO 15 12 6 4 0 2 0 1 2 0 2 0 1 5 0 1 1 2
3 15 G.S.FIAMME ORO M 9 0 0 2 1 5 0 0 0 0 1 0 0

GASGAS 0

BAUCE ALESSANDRO 14 14 3 3 2 2 0 0 0 1 5 0 0 2 1 0 5 0
4 12 LESSINIA 11 0 0 0 2 3 0 1 3 0 0 2 0

TRRS 0

CRAIGHERO ADAM 26 5 7 2 8 2 1 3 5 5 3 1 2 0 0 3 0 3
5 28 CARNICO 19 0 1 3 3 3 1 0 1 1 2 3 1

GASGAS 0

EBNER MANUEL 28 3 7 6 6 2 1 2 3 3 5 1 3 2 2 3 1 2
6 30 TRIAL TEAM SUEDT 19 0 0 2 3 2 5 1 0 1 3 1 1

BETA 0

PICHLER RICHARD 27 8 3 2 6 5 0 0 3 5 3 0 1 0 5 5 2 3
7 4 TRIAL TEAM SUEDT 23 0 0 5 3 1 0 0 1 2 3 5 3

TRRS 0

CONCINA GIAN PAOLO 30 1 4 7 8 4 2 2 2 2 3 1 1 5 3 3 3 3
8 8 TRIAL SCALIGERO 32 0 1 2 3 5 1 5 2 2 3 5 3

FUTURE E-MOTION 0

ZENI GIUSEPPE 35 4 2 3 10 5 0 1 5 3 3 0 2 5 5 3 5 3
9 16 TRIAL TEAM SUEDT 28 0 2 3 3 3 0 3 1 2 3 5 3

GASGAS 0

VICENTINI ANDREA 47 3 1 1 9 10 0 5 5 5 5 1 5 5 3 5 5 3
10 1 LAGORAI 33 0 3 3 3 5 0 2 3 3 3 5 3

GASGAS 0

DI RONCO NICOLO` 0 Rit.
11 10 CARNICO 0

SHERCO 0

 1° Prova SAN PIETRO MUSSOLINO

24/03/19 Dettaglio categoria: TR3
16:50 Andreoli Federico media diff. zone: 

z13 z14 z15

16 0 0
media: 0,6667

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

21 0 0
media: 0,8750

24 0 0
media: 1,0000

25 0 0
media: 1,0417

45 0 0
media: 1,8750

47 0 0
media: 1,9583

50 0 0
media: 2,0833

62 0 0
media: 2,5833

63 0 0
media: 2,6250

80 0 0
media: 3,3333

0 0 0
media: #DIV/0!
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